
Bosna |Hercegovina
Federacija Bosne iHercegovine.

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA.
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

Bosnia andHerzegovina
Federation of Bosnia andHerzegovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS OF FEDERATIONFEDERALNA UPRAVA PONČIJE OF BOSNIA ANDHERZEGOVINA
NARATEMO

SARAJEVO "=

Broj: 11-11-2-4258
Datum: 19.12.2025. godine

Na osnovu člana 41. stav (1), a u vezi sa članom 45. stav (3) Zakona o unutrašnjimposlovima Federacije Bosne i Hercegovina (,Službene novine Federacije BiH" broj 81/14),člana 70. Zakona o javnim nabavkama (,Službeni glasnik BiH" br. 39/14, 59/22 | 50/24) iPazRoruke Komisije za provođenje konkurentskih | pregovaračkih postupaka nabavki za2025. godinu, v.d. direktor Federalne uprave policije, d on o s i

ODLUKU
9 izboru najpovoljnijeg ponuđača u predmetu javne nabavke ,,Nabavka uslugalaboratorijskog ispitivanja uzoraka uniformi i dijelova uniformiza LOT 4 —Nabavka rukavica

I.
Prihvata se prijedlog Komisije za provođenje konkurentskih i pregovaračkihpostupaka nabavke, u predmetu javne nabavke ,Nabavka usluga laboratorijskog ispitivanjauzoraka uniformi i dijelova uniformi", za LOT 4 — Nabavka rukavica, te se ugovor dodjeljujeponuđaču ,EURO INSPEKT " d.o.o. Sarajevo, čija cijena ponude iznosi 1.075,23 KM bezPDV-a.

Po okončanju roka za žalbu ugovorni organ će pozvati izabranog ponuđača zbogzaključivanja ugovora

UM
Za izvršenje odluke zadužuje se Sektor za finansije i javne nabavke.

Iw.
Odluka se objavljuje na internet stranici Federalne uprave policije istovremeno supućivanjem iste ponuđačima koji su učestvovali u postupku nabavke, u skladu sa članom70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

M
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje
Federalna uprava policije je provela konkurentski postupak javne nabavke ,Nabavkausluga laboratorijskog ispitivanja uzoraka uniformi i dijelova uniformi", za LOT 4 —Nabavkarukavica, broj Obavještenja o javnoj nabavci: 1412-7-2-346-3-225/25,
Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda.Procjenjena ukupna vrijednost nabavke iznosi 22 180,00 KM bez PDV-a, a za LOT 4 -Nabavka rukavica 1.080,00 KM bez PDV-a.BARU Predaja

Tel. +387 33 280020.
wrarw fup.gov ba



2-1409 od 31.12.2024. godine.
Uvidom u predmetnu dokumentaciju utvrđeno Je da je od strane Komisije pravilnoproveden postupak, te da je preporuka o izboru najpovoljnijeg ponuđača data u skladu, soZakonom o javnim nabavkama i tenderskom dokumentacijomta Osnovu Zapisnika o ocjeni i pregledu ponuda evidentno je da je Komisijaplagovremeno | pravilno izvršila otvaranje ponuda i ocjenu kvalificiranosti ponugača, 6 čeIS sačinjen odgovarajući zapisnik u kojem je utvrđeno da je blagovremeno zaprimljena jedna{1) ponuda, i to od ponuđača .EURO INSPEKT" do.o. Sarajevo. te da nije biloneblagovremeno zaprimljenih ponuda.
Uvidom u zaprimljenu ponudu, utvrđeno je da je ista formalno-pravno prihvatljiva, teda ispunjava tražene uslove iz tenderske dokumentacije.sako je zaprimljena samo jedna prihvatljiva ponuda, od strane Komisije je dataPoenejaka ugovorom organu da se, u skladu sa kriterijumom — ekonomski najpovoljnijaponuda. za postupak javne nabavke ,Nabavka usluga laboratorijskog ispitivanja uzorakaugao i dijelova uniformi", za LOT 4 - Nabavka rukavica, ugovor dodijeli ponuđaču EUROINSPEKT' d.o.o. Sarajevo, čija cijena ponude iznosi 1.075,23 KM bez PDV-a, odnosno1.258,01 KM sa POV-om
Na osnovu naprijed navedenog, a u skladu sa članom 69. stav (1) tačka a) Zakona0 javnim nabavkama, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke.Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se. izjavili "Žalba ugovoromorganu, Federalnoj upravi policije, u roku od S (pet) dana od dara prijema ove Odluke

V.D. DIREKTOR
(Načelnik SKP-a)

(GLAVNI

DOSTAVITI:
= Sektor za finansije i javne nabavke;= ponuđačima;
- ala-


